Dzial Sportu

Lista wolnych miejsc w pracowniach na rok szkolny 2020/2021 - aktualizacja 16.09.2020

Zapisy 1 informacje o zajeciach po uprzednim kontakcie bezposrednio z nauczycielem danej pracowni poprzez poczte elektroniczng.
Ilo$¢ miejsc jest ograniczona.

Lp. Pracownia Grupa Roczniki Nazwisko 1 imi¢ Adres e-mail do nauczyciela
uczestnikow nauczyciela
1. |Taniec z elementami gimnastyki |Blue Velvet (naborowa) 2015-2014 |Monika Poleniewicz m.poleniewicz@mdk.gdynia.pl
2. |Taniec z elementami gimnastyki - |Calypso 2014-2010
Cheer Jazz
3. |Taniec z elementami gimnastyki - |Tilt 2008-2005
Cheer Jazz
4. |Videoclip z elementami Medium 2008-2014  |Jakub Urbanski j.urbanski @mdk.gdynia.pl
gimnastyki
5. | Videoclip NEWS 2007-2012
Naborowa 2009-2007
6. |Kreacji i projektowania mody Grupa II 2011-2008 | Aneta Brzozowicz-Sykuta |a.brzozowicz-
Kreacji 1 projektowania mody Grupa I 2005 -2007 sykula@mdk.gdynia.pl
7. |bLamigtéwki Madrej Gtowki Czwartek 2011-2012 | Agnieszka Karsznia adventuremat@gmail.com
8. |Taniec towarzyski Grupa 5 latki 2015 Bartlomiej Szarzanowicz |b.szarzanowicz@mdk.gdynia.pl
Grupa 4 latki 2016
Grupa 13-18 lat 2002-2007
9. |Latino Solo Galaxy Micro 2010-2013
10. |Hip Hop Hip Hop 2008-2005 |Ewa Mociak e.mociak @mdk.gdynia.pl
11. |STEP AMERYKANSKI Grupali?2 2008-2009 Karol Drzewoszewski k.drzewoszewski @mdk.gdynia.
Grupa3i4 2005-2009 pl
12. |Taniec z elementami gimnastyki |Esy Floresy (gr. srednio- 2009-2011 |Karina Iwaszko k.iwaszko@mdk.gdynia.pl

zaawansowana)




13. |Sztuki Medialne Film i animacja (grupa 2006-2010 |Katarzyna Wisniewska k.wisniewska@mdk.gdynia.pl
poczatkujaca)
Film i animacja (grupa 2002-2005
zaawansowana)
Fotografia grupa poczatkujaca |2012-2014
1 (zajecia przedpotudniowe,
koniec zaje¢ najpdzniej o
godz.14.30)
Fotografia grupa poczatkujaca |2009-2011
2 (zajecia przedpotudniowe,
koniec zaje¢ najpdzniej o
godz.14.30)
Fotografia grupa poczatkujaca |2006-2008
3
Fotografia medialna grupa 2006-2010
poczatkujaca
Fotografia medialna grupa 2002-2005
zaawansowana
14. |Street Dance Mataka 2005 i starsi |Natalia Sierhej n.sierhej @mdk.gdynia.pl
Rafiki 2007-2009
Kakadu 2005-2007
15. |Modelarstwo Lotnicze Grupa ,,czwartek” 2002 -2010 |Tadeusz Orlikowski t.orlikowski @mdk.gdynia.pl
Grupa ,,wtorek”
16. |Taniec z elementami gimnastyki |Faba 2006— 2007 |Tatiana Rézankiewicz t.rozankiewicz@mdk.gdynia.pl
17. |Rolki / Hokej Gr. I (chtopcy + dziewczynki) |2007-2015 Barttomiej Wrébel b.wrobel @mdk.edynia.pl
Gr.II (chtopcy) 2010-2012
Gr.III (chiopcy) 2007-2009




